
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

15 maj – Begär efter naket 
Var och en som med begär ser på en kvinna, han har redan gjort hor 
med henne i sitt hjärta. – Matt. 5:28 
 

Många unga älskar att läsa böcker. De läser allt de kan komma över. Spännande 
kärlekshistorier och syndiga bilder har ett fördärvligt inflytande. Många slukar girigt 
romaner, och som följd av det blir deras fantasi oren. På tågen saluförs ofta fotogra-
fier av nakna kvinnor. Dessa avskyvärda bilder … hängs upp på väggen av dem som 
handlar med etsningar. Vi lever i en tid när fördärvet jäser överallt. Ögonens begär 
och moraliskt fördärvade passioner väcks genom att betrakta och genom att läsa. 
Hjärtat blir fördärvat genom fantasin. Sinnet njuter av att tänka på scener som väcker 
de lägre och simpla passionerna. Dessa vidriga bilder, som betraktas med snuskig 
fantasi, fördärvar moralen och gör att dessa förledda och besatta människor är be-
redda att ge sina begär fria tyglar. Sedan följer synder och brott som drar människor, 
som formats till Guds avbild, ner på djurens nivå och till sist sänker dem ner i fördär-
vet. Undvik att läsa och se sådant som kommer att väcka orena tankar. Kultivera de 
moraliska och intellektuella förmågorna. Låt inte dessa ädla förmågor bli försvagade 
och perverterade genom att ens läsa en massa sagoböcker … 

Det är omöjligt för ungdomar att ha sunda tankar och rätta religiösa principer om 
de inte finner glädje i att studera Guds ord. Denna bok innehåller den intressantaste 
berättelsen. Den pekar ut vägen till frälsning genom Kristus och är deras vägvisare till 
ett mer upphöjt och bättre liv. De skulle alla säga att det var den intressantaste bok de 
någonsin studerat, om deras fantasi inte hade blivit förvriden genom upphetsande 
och påhittade berättelser. Ni som väntar på att er Herre ska komma en andra gång 
för att förvandla era dödliga kroppar, och göra dem lika sin underbara kropp, måste 
handla på ett bättre sätt. Ni måste agera utifrån en högre ståndpunkt än ni hittills 
gjort. Annars kommer ni inte att vara bland dem som till slut blir odödliga.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 2, sid 410, 411 


